



Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice

32-400 Myślenice, Rynek 8/9
tel. 12 63 92 300 (centrala); 12 63 92 303 (sekretariat), fax 12 63 92 305
e-mail: info@myslenice.pl

MI.GOS.7221/341/II/1/13

Myślenice, dnia 18.10.2013 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wg rozdzielnika

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami.

Zamawiający – Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr MIGOS 7221/341/II/1/13, pn.: **„Zimowe utrzymanie dróg publicznych gminnych oraz ciągów pieszych na terenie miasta Myślenic oraz zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectw gminy Myślenice będących w administracji Urzędu Miasta i Gminy Myślenice”**, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1

Na jakiej podstawie i co miał na celu Zamawiający dokonując nieproporcjonalnego w kilometrach podziału części zamówienia?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części według własnego uznania, mając na względzie okoliczność, iż podział ten znajduje potwierdzenie w zakresie poszczególnych rejonów Gminy, objętej całym zamówieniem, ułatwi on także koordynację i kontrolę Wykonawcy albo Wykonawców wykonujących poszczególne części zamówienia, a co więcej ułatwi dostęp do pozyskania zamówienia większej liczbie potencjalnych Wykonawców.

PYTANIE 2

Na podstawie jakich obliczeń, bądź informacji Zamawiający określił wymogi techniczne urządzeń głównie ciągnik z pługiem z napędem na 4 koła o mocy min. 130 KM? Czy Zamawiający przewiduje dopuszczenie innego niż ciągnik pojazdu z pługiem z napędem na 4 koła o mocy min. 130 KM?

ODPOWIEDŹ 2

Wymóg dotyczący zdolności technicznych Wykonawców uzasadniony jest ze względu na ukształtowanie terenu, na którym realizowane ma być zamówienie, oraz z uwagi na chęć uniknięcia przez Zamawiającego ewentualnych problemów w realizacji zamówienia przez Wykonawców, którzy nie posiadają odpowiednich pojazdów, umożliwiających prawidłowe, nie zakłócone wykonanie zamówienia.

Odnosnie zaś pytania, czy Zamawiający dopuści inny niż ciągnik pojazd z pługiem z napędem na 4 koła o mocy min. 130 KM, Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej, pod warunkiem, iż pojazd inny niż ciągnik będzie spełniał warunki techniczne, jakie zostały określone dla ciągnika.

UWAGA! :

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Myślenice
mgr Maciej Ostrowski